
UCHWAŁA NR XLII/413/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Ogrodzieniec uchwalonego uchwałą Nr LI /390/2018 Rady Miejskiej 

w Ogrodzieńcu z dnia 27 marca 2018 r., zmienionego uchwałą Nr XLII/412/2022  Rady Miejskiej 
w Ogrodzieńcu z dnia 9 lutego 2022 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1, 3a i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala co nastepuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Ogrodzieniec. 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny nr 1 przedstawiający granice obszaru 
objętego sporządzeniem zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Ogrodzieniec. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090E27D6-9A7E-4BD6-996F-D672384CBDB3. Podpisany Strona 1



GRANICA OPRACOWANIA ZMIANY STUDIUM

OGRODZIENIEC

Załącznik do uchwały Nr XLII/413/2022

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 9 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090E27D6-9A7E-4BD6-996F-D672384CBDB3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

